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Vezetői összefoglaló

A tagintézmény vezetését 2024. november 12-től látom el vezetőként. A 2023/2024. tanév

időszakát az év végi beszámolóból ismertem meg, illetve nagy segítséget nyújtott Bodnár

Katalin ezen időszak mb. Tagintézmény Igazgatója. Az előző tanév időszakához képest

rengeteg pozitív változás történt a Tagintézmény és a Telephely életében. Stabilizálódott a

munkavégzés rendje. A munkafegyelemről, a szakalkalmazottak és a szakszolgálati titkárok

munkavégzéséről és általában minden területről elismerően tudok nyilatkozni.

A 2024/2025. tanévre vonatkozó, az évesmunkatervben meghatározott általános és kiemelt

feladatokat sikerült megvalósítani a tervezetteknek megfelelően.

Egyik gyógypedagógus szakemberünk tartós távolléte miatt a szakértői bizottsági tevékenység,

nevelési tanácsadás, korai fejlesztés és gondozás átcsoportosítására volt szükség. Ez a

Nagykálló Székhelyet és a Balkány Telephelyet egyaránt érintette. Sikerült megoldani

zökkenőmentesen a problémát, a tartós távollét pedig megszűnt 2025. 06. 04-én.

A tanév elején a szakértői bizottsági vizsgálatokon nem megjelent gyermekek/tanulók

számának csökkentése érdekében felvettük a kapcsolatot a járás önkormányzataival,

segítségüket kérve az első időpontban nem megjelentek utaztatásával kapcsolatban. Az előző

tanévben mindössze egy település küldött visszajelzést, idén nagy örömünkre Érpatak,

Kállósemjén, Geszteréd, Bököny ésSzakoly polgármestereitől is pozitív visszajelzést kaptunk.

A család ésgyermekjóléti szolgálatokkal továbbra is ápoljuk ajó kapcsolatot, részt veszünk a

jelzőrendszeri megbeszéléseken, tájékoztatásuk az idén is megtörtént, ésminden alkalommal

tőlük is pozitív megerősítést kapott a szakszolgálat.

A SWOT analízis összegzése

Erősségeink között továbbra is ott szerepel a szakalkalmazottakmagas szakmai képzettsége, a

szakma ésmunkahely iránti elhivatottsága, elkötelezettsége. Pozitív jellemzőink közé sorolható

a gyermekközpontúság, empatikus hozzáállás a teljes kliensi kör irányában, az ellátott

intézményekkel történő kapcsolattartás magas minősége.

A pedagógiai szakszolgálatban a komoly terhelés ellenére is oldott, jó a hangulat, kölcsönösen

vigyázunk egymás mentális egészségére,Magas színvonalonműködik a belső tudásmegosztás.
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SWOT analízis eredménye:

erősségeink

Megfelelően, magasan képzett

szakemberek dolgoznak az intézményben.

A szakemberek elhivatottsága.

Alapos munkavégzés.

A szakemberek empátiás készsége.

A szakemberek rugalmassága.

A szakemberek terhelhetősége.

szakemberek fegyelmezettek,

szabálykövetőek.

Kiemelkedő minőségű team munka.

Együttműködő kis közösség.

Nyílt kommunikáció a tagintézmény teljes

alkalmazotti közösségében.

Jó kapcsolat a szülőkkel.

Jó kapcsolat a partner intézményekkel

(iskolák, óvodák, védőnők, családsegítő).

Gyermek centrikusság.

Segítő kapcsolat a munkatársak között.

Jól működő belső tudásmegosztás.

A tagintézmény megközelíthetősége.

Fenntarthatóság nagykövete lettünk.

lehetőségeink

Tapasztalatcsere a tagintézmények között,

gyengeségeink

Informatikai munkaeszközök hiánya

( számítógép, laptop)

Színes nyomtató hiánya.

A honlap befogadóképessége

tárhely.

Szolgálati autó hiánya.

veszélyek

Túl sok adminisztráció.

kevés a

jó gyakorlatok megosztása.
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Ez a vidék nem vonzóa szakemberek számára.

Nincs szolgálati autónk, a saját gépjárművek

károsodnak akopnak, folyamatos

igénybevételtől.



11.

2024/2025. TANÉV VÉGI BESZÁMOLÓ

Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Pedagógiai Szakszolgálat
Nagykállói Tagintézménye ésBalkány Telephely

A jelenlegi szakalkalmazottak közül többen

osztott munkakörben dolgoznak,

rendkívül leterheltek.

Az egyre komolyabb mértéket öltő szülői

érdektelenség.

Pedagógiai folyamatok

A 2024/2025. tanévben 1 fő tartósan távol lévő szakember, egy gyógytestnevelő álláshelye üres

volt, de a státuszegyeztetés során sikerült áthelyezéssel egy gyógypedagógus kolléganővel

2025.08.16. napjával betölteni. Továbbá 0,5 logopédiai álláshely terhére 5 óragyógytestnevelés

ellátás óraadóval. A fentmaradó 6 óra betöltetlen. Esetlegesen a megnövekedett logopédiai

ellátotti létszám indokolttá teheti a következő tanévben a túlórát. A tanév második félévében

kérelmünkre sikerült teljes állásban Balkány telephelyre 1 fő NOKS — os dolgozó felvétele. A

többi álláshely be van töltve, így a járási pedagógiai szakszolgálatok által ellátott tevékenységi

területek mindegyikét el tudtuk látni.

A 2023/2024 —es tanév végénbeérkezett Balkány telephelyen százfő feletti szakértői bizottsági

kérelmek vizsgálata, ebben a tanévben szeptember, október hónapban került lezárásra. A

mostani tanév során ismét rendkívül nagy mennyiségű kérelem érkezett be a szakértői

bizottsághoz. A szakember tartós távolléte miatt a kollégák erőn felül dolgoztak, több

alkalommal volt szükséges munkarend átszervezéssel a terápiás ellátás terhére szakértői

bizottsági vizsgálatokat végezni, így a várólistát, amellyel évek óta küzdünk, sikerült

minimalizálni. Ez magával vonta a Nagykálló székhelyről szakemberek kiutazását Balkány

telephelyre, továbbá nehezítette a korai ellátás megszervezését is. A problémát hatékonyan és

gyorsan megoldottuk, a kollégák rugalmasságának köszönhetően. Nagy gondot jelent, hogy a

fejlesztőpedagógust ésa gyógytestnevelőt kivéve mindenki más osztott munkakörben dolgozik,

jellemzően három szakterületen. Ez hatalmas terhet ró a szakemberekre a konkrét munkavégzés

során, az ezzel járó adminisztrációs feladatok tovább növelik a terhelést. A dolgozók várják a

pihenést, úgy érzem elfáradtak a tanév végére. A teljes alkalmazotti kör munkájáról csak
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elismeréssel tudok szólni, a mostani tanév soránmind az ellátás, mind pedig adminisztratív

területen kimagasló, kiváló teljesítményt nyújtottak.

Erintettek vagyunk a hozzánk tartozó intézmények ellátásában a következőkben: a

Belügyminisztérium Köznevelési Allamtitkárságtól kapott információk alapján a Nyíregyházi

Egyházmegye 2025. május 28-án engedélyt kapott pedagógiai szakszolgálati feladatok

(gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés és gondozás, logopédiai ellátás, nevelési

tanácsadás, gyógytestnevelés) ellátására. Tudomásunk szerint az alapítási kérelem már be van
nyújtva, így 2025. szeptember 1. után intézményünk a Nyíregyházi Egyházmegye által

fenntartott intézményekben már nem fog ellátni szakszolgálati feladatokat. A szakértői

bizottsági tevékenység továbbra is szakszolgálatunk kötelező feladata marad, bármely

fenntartójú köznevelési és szakképzési intézménybe járó gyermekek, tanulók kérelme esetén.

Augusztus 31 -ig az eddig vállalt feladatainkat ezekben ez érintett nevelési-oktatási

intézményekben befejezzük, szeptembertől pedig az érintett kollégák feladatai átszervezésre

kerülnek az igények függvényében. A tanév végéig elvégzett vagy elvégzésre kerülő logopédiai

szűrési eredményeket az Egyházmegye hivatalosan megkéri majd, hogy a következő tanév

logopédiai feladatait, ellátását szervezni tudja.

11.1. Beszámoló az évesmunkaterv, intézkedési terv megvalósulásáról

Megvalósult szakmai céljaink:

A tanév legfőbb célja és egyben elvárt, kiemelt feladata volt a Pedagógiai Szakszolgálat

törvényes működési rendje, a szakmai munka jogszabályi meghatározottság és szakmai

előírásoknak megfelelő minősége garantált legyen oly módon, hogy a gyermekek, tanulók, a

szülők, a köznevelési intézmények ésa fenntartó elégedettségét váltsa ki.

A 2024/2025. tanévre vonatkozó, az évesmunkatervben meghatározott általános és

kiemelt feladatokat sikerült megvalósítani. A tanév elején a szakértői bizottsági

vizsgálatokon nem megjelent gyermekek/tanulók számának csökkentése érdekében ismételten

felvettük a kapcsolatot a járás önkormányzataival, segítségüket kérve az első időpontban nem

megjelentek utaztatásával kapcsolatban. Ez a mutató a féléves statisztika után, Főigazgatói

dicséretet kapott Nagykálló székhelyen 94,2%, Balkány telephelyen 80,79%. Pozitív
visszajelzést kaptunk. Jellemzően a családsegítő szolgálat munkatársait jelölik ki, akikkel
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egyébként is kapcsolatban vagyunk. A családsegítő szolgálatok segítségét már számtalan

alkalommal vettük igénybe. Kimentek a családokhoz, emlékeztették őket a megjelenés

fontosságára, beszállításra nem került sor. A család ésgyermekjóléti szolgálatokkal továbbra is

ápoljuk a jó kapcsolatot más formákban is, tájékoztatásuk jelen tanévben is megtörtént a

korábbi évekhez hasonlóan, rendszeresen részt veszek a jelzőrendszeri megbeszéléseken. Az

idén is együttműködünk a járási hivatal vezetőjével ésmunkatársaival az óvodába kerüléssel és
a tankötelezettség teljesítésével kapcsolatos ügyekben.

A 2024/2025-ös tanév feladatellátására vonatkozó általános elvek a következők voltak:

Szakszerű éshatékony munkavégzésminden szakterületen:1.

Méréseken alapuló, számszerűsíthető munkateljesítmény az egyenletes terhelés

figyelembevételével.

2.

Magas szakmai színvonalúmunkavégzés. — Megvalósult.

Törvényesség, jogszerúséga feladatellátásban:

A szakfeladatok ellátása során a munkánkat meghatározó 2011.évi CXC. törvény a

nemzeti köznevelésről szóló törvény és a 15/2013.(11.26) A pedagógiai szakszolgálati

intézmények működéséről szóló EMMI rendelet előírásainak betartása.

Szervezeti Működési Szabályzatban megfogalmazott, lefektetett szabályok betartása.

A belső ellenőrzési terv alapján végzett elemző értékelés, valamint a pedagógusok

teljesítmény értékelésének elvégzése — TÉR. - Megvalósult.

3. Egység a működésben:

Egységes dokumentáció és szemlélet a szakszolgálati feladatellátás minden területén.

Az INYR pontos ésrészletes vezetése.

Optimális munkaidő kihasználtság minden szakfeladaton.

A szakemberek egyenletes terhelése minden szakfeladaton a rendelkezésre álló

humánerőforrás figyelembevételével.
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A törvényi határidők betartása.

Az elkészült intézményi szakmai protokollok szerinti munkavégzés. - Megvalósult.

Esélyegyenlőségelve szerinti működés prioritásai:

Fokozott odafigyelés a hátrányos helyzetű-, halmozottan hátrányos helyzetű- és
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekekre/ tanulókra.

Az SNI ésBTMN ellátást igénylő óvodai ellátásban lévő gyermekek beiskolázására való

fókuszálás. - Megvalósult.

5. Költséghatékonyság:

Takarékos gazdálkodás és az energiafelhasználás csökkentésének megvalósítása a

tagintézményekben ésa székhelyintézményben. - Megvalósult.

6. Fenntarthatóság elve szerinti Intézményi működés:

A szakmai munka során a szakemberek kommunikációjukban és magatartásukban

hitelesen képviseljék a fenntarthatóság értékeit.

A munkatársak személyes példamutatással erősítsék a gyermekekben] tanulókban egy
fenntartható jövő kialakításához szükséges magatartást. - Megvalósult.

7. A szakszolgálati feladatellátás optimalizálása:

Az ellátásra váró gyermekek/tanulók számának csökkentése minden szakterületen,

figyelembe véve az infrastrukturális éshumánerőforrás lehetőségeit.

Eredményesség növelése az ellátotti létszám növelésével, mely egyrészt a

humánerőforrás bővítésével másrészt a szakmai kompetenciahatárok megtartása mellett a

csoportos terápiák fokozottabb bevonásával érhető el.

Az egyházi ésalapítványi fenntartású intézmények gyermekeinek/tanulóinak ellátása a

kidolgozott eljárásrend alapján. - Megvalósult.
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A 2024/2025-ös tanév feladatellátásának kiemelt feladatai voltak, melyek az alábbiak

szerint valósultak meg:
A kiemelt feladatok közül rendszeresen ellenőrzésre került és pozitív eredménnyel zárult az

INYR vezetése. A dolgozók naprakészen vezetik a nyilvántartást. Az adatok egyeznek a

statisztikai adatokkal, kivételt képez néhány esetben szakértői bizottsági területen a

nyilvántartás, mert előfordul, hogy a 3 év alatti gyermekek esetében a rendszer TAJ szám
alapján nem mutat adategyezést, vagy a szakképzési rendszerben tanulókat nem tudjuk

rögzíteni ideiglenes azonosítóval sem.

Minden szakfeladaton feladatorientáltan történt meg az ellátás megszervezése.

Szakértői bizottsági területen sikerült az időnként száz főt megközelítő, az ellátásra várók

számát a szakfeladatra fordított óraszámok növelésének köszönhetően. Ebben a tanévben a nem

megjelentek számaNagykálló székhelyen nem volt, Balkány telephelyen 3 fő került hatósági

vizsgálatra. A hatósági vizsgálatnál a szülők gyermekükkel a rendeletben előírt adható újabb

időpontokban megjelentek. A hatósági vizsgálatok, viszont tovább növelik a várakozási időt a

többi gyermek és tanuló számára, így a legnagyobb igyekezetünk ellenére is nehézségekbe

ütközik a rendeletben előírt határidők betartása.

Szakértői bizottsági tevékenység szakfeladaton a munkatervben előírt tervet, a feladatellátás a

tantárgyfelosztásban megtervezettek szerint történt, hozzá igazítva a beérkező igényekhez, így a

tanév végére a várólista minimálisra csökkent.

A szakértői bizottsági tevékenységgel kapcsolatban a tagintézmény igazgatója tájékoztatást,

szemléletformáló előadást tartott a nevelési—oktatási intézmények igazgatóinak. Kihasználva a

lehetőséget, a megjelentek teljeskörú tájékoztatást kaptak a tagintézmény munkájáról, arról,

hogy milyen tevékenységi területet látunk el, milyen eredménnyel, melyek a jövőbeni terveink

és arról, hogy hogyan lehet még eredményesebb az együttműködésünk. Egy alkalommal az

óvodavezetők, másik alkalommal az iskolaigazgatók számára.Mindkét alkalommal magas volt

a megjelenés. Nagy örömünkre itt is magas volt az érdeklődők száma.

A tehetséggondozás szakfeladaton növeltük az ellátottak számát. Korai fejlesztés területen

nincs várólistánk.
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Logopédia szakfeladat esetében a tagintézmény ellátási körzetének intézményeiben megoldott
lett az ellátás megszervezése, mert Szakolyi Micimackó Ovodában az ambuláns ellátás félév

után szakembert kapott. Sajnos az óvodás korosztály esetében nehéz az ellátást megszervezni,

mert csak délig mehetünk, a délutáni fejlesztés az óvodások alvás ideje miatt nem jöhet szóba.

Gyógytestnevelés szakfeladaton a korábbi évek gyakorlatát folytatva jelen tanévben is várólista
nélkül dolgozunk.

Nevelési tanácsadás pszichológia szakfeladaton megvalósult a csoportos terápia tartása, és a
betervezett érzékenyítő foglalkozások is megtartásra kerültek. Itt megjegyezném,hogy a mi

szándékaink nem mindig egyeznek az oktatási intézmények szándékával, akiknek nehézséget

okoz a tanulók zsúfolt órarendjébe és napirendjébe beilleszteni az ilyen jellegű ellátást.

Rendkívül hosszú időt és tervezési szakaszt vesz igénybe, hogy valahová beengedjenek

bennünket. Jobban örülnek azoknak az alkalmaknak, amikor krízis helyzetben azonnal

mozdulni tudnak a pszichológusaink, és mindig hálásak a gyors beavatkozásért, valamint a

személyes vagy telefonos konzultáció lehetőségének.

Szakszolgálatunkban a belső tudásmegosztás folyamatos, a munkatervben előírt 10 %-os
növekedés megvalósítása nem jelentett nehézséget.

11.2. Az intézmény alapdokumentumaiban történt módosítások

A tanév során módosított, aktualizált dokumentumok:

A Honvédelmi Intézkedési terv felülvizsgálata és aktualizálása 2024. szeptember

hónapban.

Aktualizálásra került az átalakult továbbképzési kötelezettség előírásainak megfelelően

a Beiskolázási Terv 2025. április hónapban.

A Munkavédelmi Szabályzat aktualizálása megtörtént

Villámvédelmi felülvizsgálat megtörtént

A kémiai kockázatbecslés és értékelés szabályzat

Munkavédelmi kockázatfelmérés és értékelés szabályzat

Aramütés elleni védelem (érintésvédelem)

Erősáramú berendezések szabványossági felülvizsgálata

Foglalkozás egészségügyi szolgáltatási új szerződés megkötése
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Szakmai munka:

A tanév legfőbb célja és egyben kiemelt feladata a Pedagógiai Szakszolgálat törvényes

működési rendje. Munkánkat a törvényi előírásoknak megfelelően végezzük.

Szakterületi ellátás:

Nevelési tanácsadás - fejlesztő pedagógiai területen jelenleg 6 szakalkalmazott dolgozik.

A kiszúrt gyermekek ellátása a tanév során folyamatosan biztosított Balkány, Geszteréd,

Szakoly, Nagykálló, Kállósemjén településeken.

Logopédia ellátás: 3 fő logopédus dolgozik.

Nevelési tanácsadás pszichológia területen 2 pszichológus dolgozik.

Szakértői bizottsági területen jelen pillanatban 6 gyógypedagógus dolgozik.

Gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés és gondozás területen jelenleg 3

gyógypedagógus dolgozik.

Gyógytestnevelés területen Nagykállóban a Nagykállói Általános Iskola és Alapfokú

Művészeti iskolában a Vajkó Vanda Eszter tagintézmény igazgató heti kötelező 4 órában

dolgozik. Kállósemjénben a Kállay Miklós Általános Iskolában történik ellátás óraadó által

heti 5 órában.

III. Közösség ésszervezetfejlesztés

111.1.Rendezvények, fontosabb események, programok

Az 2024-25-ben történt események:

> 2024. szeptember hónapban a Szakolyi Micimackó Óvoda meghívására Molnár

Arpád képviselte intézményünket az óvoda „Vidám évnyitó” rendezvényén.

> 2024. 09. 24 — énSzakmaközimegbeszélésen vettem részt a Dél-Nyírségi Szociális

és Gyermekjóléti Szolgáltató Központ Család-és Gyermekjóléti Szolgálat (4233

Balkány, Rákóczi út 2.) szervezésében. — Kovácsné Ferencsák Tünde

> 2024. szeptember 30-án Belső tudásmegosztó nap.

> 2024. október 03-án Szakmai tájékoztató, kerekasztal beszélgetés a Sz-Sz.-B.

Vármegyei Pedagógia Szakszolgálat Nagykállói Tagintézményében az ellátott

intézmények vezetői részére.
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2024. október 10-én Szakmai tájékoztató, kerekasztal beszélgetés a Sz-.Sz-.B.

Vármegyei Pedagógia Szakszolgálat Nagykállói Tagintézmény Balkány

Telephelyén az ellátott intézmények vezetői részére.
Időpont: 2024. október 29. Pályaorientációs nap a Mátészalkai Szakképzési

Centrum Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium diákjai számára,

helyszín: Pedagógia Szakszolgálat Nagykálló - Logopédiai munka, ellátás

ismertetése Acs Tamásné

2024. november 15- én Oroszné Terdik Beáta mesterpedagógus minősítése sikeres

kimenetellel megtörtént. Mesterpedagógus minősítése- sikeres

2024. november 21 -én a Nagykállói Budai Nagy Antal Szakközépiskolapedagógiai
szakos hallgatóit láttuk vendégül pályaorientációs napon, ahol Oroszné Terdik

Beáta, ÁcsTamásné logopédus a logopédiai munka szépségeiről tartott rövid

tájékoztatót a vendégeinknek, Herczku Aliz, Benkő Lilla gyógypedagógiáról,

szakértői tevékenységről, Vo Khánh Toan pszichológiáról, tehetséggondozásról

Galgonné Mészáros Mónika szakszolgálati titkár előkészítési munkálatokban,

illetve a NOKS - os munkakörről tartott beszámolót, Benkő Lillával ésVajkó Vanda
Eszterrel pályaorientációs kerekasztal beszélgetésen vettek részt.

2024.11.12- énúj tagintézmény igazgató, Vajkó Vanda Eszter személyében

2024.11.14- éntagintézmény átadása Bodnár Katalin mb. tagintézmény igazgatótól

átvétele Vajkó Vanda Eszter tagintézmény igazgatórészére. Jelen voltak az

intézmény dolgozói és a Főigazgatóság delegáltjai.

2024.12.11. A Nagykállói Család-és Gyermekjóléti Központban szakmaközi

megbeszélésen - Herczku Aliz A megbeszélés témája: Védőnői Szolgálat változásai

Előadó: Bagi Bernadett /védőnő/ A megbeszélés helye: Nagykállói Család-és

Gyermekjóléti Központ 4320 Nagykálló, Bocskai u. 2-4.

2024. december 16- ánbelső tudásmegosztó nap, Karácsonyi Ünnepség
2024. január 20-án Félév értékelő értekezlet — belső tudásmegosztás

belső tudásmegosztás Oroszné Terdik Beáta- KOBAK teszt ismertetése

belső tudásmegosztás Tóthné Hollóka Éva- Tehetséggondozás logopédia

szakterületen

2025. március 05.

Szakszolgálati Szakmai Napok Program, 1. nap.
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Online tér — Teams felület - a Nagykállói Tagintézmény ésBalkány Telephelyének
szakalkalmazotti közössége.

a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei PedagógiaiTéma: Programfüzet

Szakszolgálat IX. Szakszolgálati Napok szakmai napok programján,1. nap

> 2025. március 06.

Szakszolgálati SzakmaiNapok Program, 2. nap.

A Nagykállói Tagintézmény és Balkány Telephelyének

közössége

Téma:

Szakalkalmazotti

-Beszédfejlesztő preventív program az óvodában. - mester program bemutatása. A

program megvalósításának eddigi tapasztalatai a gyakorlatban. - Oroszné Terdik

Beáta gyógypedagógus-logopédus

-A Logopédia Európai Napja alkalmából - A logopédiai terápia lehetőségei -- Tóthné

Hollóka Eva gyógypedagógus- logopédus

-A logopédiai gyakorlatban használt saját és egyéb fejlesztő játékok bemutatása a

beszédszervek ügyesítéséhez - Acs Tamásné gyógypedagógus-logopédus

2025. 03.28.: Gura Viktória pszichológus szakember Pedagógus 1. fokozatba való

minősítési eljárása- sikeres

> 2025.04.01.: Nagykállói Polgármesteri Hivatal — Házasságkötő termében Gurbán

Csaba Ornagy Ur tájékoztatása által az „Online csalások éscyberbullying” témában

kaptunk részletes tájékoztatást.

> Autizmus Világnapja alkalmából szervezett szakmai napon való részvétel a

Nyíregyházi Göllesz Viktor Szakiskola, Általános Iskola és EGYMI-ben
2025.04.02-án.

> 2025.04.08.: Benkő Lilla Júlia gyógypedagógus szakember Pedagógus 2. fokozatba

való minősítési eljárása- sikeres

> 2025.05.16.: Vajkó Vanda Eszter Tagintézmény Igazgató, gyógytestnevelő

Pedagógus 2. fokozatba való minősítési eljárása- sikeres

> 2025.05.19.: Egy különleges alkalomra meghívást kaptunk a Nagykállói Sántha

Kálmán Tagkórház Lovagtermébe, ahol a Korányi Emlékház hivatalos megnyitója

történt. Intézményünket képviselte Vajkó Vanda Eszter tagintézmény igazgató és

Oroszné TerdikBeáta logopédus.
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> 2025. 06.16.: szakemberek évvégi teljesítmény értékelése, annak jegyzőkönyvezése

> 2025.06.23.:2024-25 tanév tanévzáró tantestületi értekezlet, 2024-25 tanévre

készültmunkaterv módosítása és elfogadtatása

IV.Eredmények a szakterületi feladatellátásra vonatkozóan

A Szabolcs-Szatmár-BeregMegyei Pedagógiai Szakszolgálat Tagintézményének körzetében

szakszolgálati ellátásra jogosult települései:

Nagykálló

Kállósemjén

Balkány

Biri

Bököny

Szakoly

Geszteréd

Érpatak

A tagintézmény által a tanév soránműködtetett szakszolgálati területek:

Szakértői bizottsági tevékenység

Nevelési tanácsadás

Logopédiai ellátás

Gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés és gondozás

Gyógytestnevelés

Tehetséggondozás
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ELLÁTOTTI MUTATÓK Nagykálló

Eredmények a szakterületi feladatellátásra vonatkozóan:

Szakterület

Szakértői Bizottsá
Oktatási Hivatali kirendelés
NT-fe•lesztó eda ó ia

NT— szicholó iai ellátás
G ó testnevelés
Gyógypedagógiai tanácsadás,
fe•łesztés és ondozás
Tehetsé ondozás
Lo o édia

Összesen:

korai

Ellátotti létszám (fő)
2023/2024. tanév

113

20
145
45

66

7

6

260
662

ELLÁTOTTIMUTATÓK Balkány

Eredmények a szakterületi feladatellátásra vonatkozóan:

Szakterület

Szakértői Bizottsá
Oktatási Hivatali kirendelés
NT-fe•łesztó eda ó ia

NT— szicholó iai ellátás
G ó testnevelés
Gyógypedagógiai tanácsadás, korai
fe•łesztés és ondozás
Tehetsé ondozás
Lo o édia
Osszesen:

Ellátotti létszám (fő)
2023/2024. tanév

129
47
197
84

6

12

177
652

15

Ellátotti létszám (fő)
2024/2025. tanév

146 06.17.
34

67
7

27
397
759

Ellátotti létszám (fő)
2024/2025. tanév

157 06.17.

39
163
50

12

7

315
606
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V. Belső kapcsolatok, együttműködés, kommunikáció

Tagintézményünkön belül jó a kommunikáció, az aktuális információk közvetlenül, illetve

személyesen és/vagy elektronikus úton is eljut a teljes alkalmazotti körhöz. Minden hétfőn

team-megbeszélést tartunk, ahol az aktuális teendőket, a felmerülő problémákat, az elvégzendő
feladatokat, bármely, az ellátással kapcsolatos kérdést megtárgyalunk, s törekszünk arra, hogy
megoldást találjunk rájuk. Ezen alkalmakkor van lehetőség a belső tudásmegosztásra is, ahol

azok a kollégák, akik munkaközösségi értekezleten, továbbképzésen, szakmai programon
vettek részt, az ott hallottakat megosztják a többiekkel. A munkaközösségek munkájában

igyekeztünk részt venni.

VI. Az intézmény külső kapcsolatai

Az Intézmény feladatainak megfelelően tart kapcsolatot más fórumokkal. A kapcsolattartást

meghatározza az Intézmény alaptevékenysége, alap, illetve speciális feladatai, és működési
körzete, az SZMSZ- ben meghatározott működés rendje, az évesmunkatervben meghatározott

megyei és tagintézményi szintú feladatok. A szabályozóknak megfelelően a külső

kapcsolatokkal összefüggő feladatok végzésében minden alkalmazott részt vesz. A
kapcsolattartás történhet személyesen, telefonon, levél formájában, valamint elektronikus úton.

Kapcsolódhat konkrét ügyhöz, lehet tanácsadás, konzultáció, vagy tájékozódó jellegű.

Az Intézmény munkakapcsolatot tart:

a Fenntartóval,

máspedagógiai szakszolgálati intézményekkel,
óvodákkal, iskolákkal, szakképzési centrumokkal, gimnáziumokkal,

gyermekjóléti szolgálatokkal és egyéb gyermekvédelmi intézményekkel,

az egészségügyben dolgozókkal (védőnők, körzeti orvosok, gyermekideggyógyászok,

gyermekpszichiáterek stb.),

az irányító hatósággal,

önkormányzatokkal

illetékes hatóságokkal,

a civil szféra képviselőivel,

egyházi intézményekkel
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Külső ésbelső kapcsolattartás az intézményi struktúra alapján:

A tagintézmény szakmai irányítója: a tagintézmény - igazgató

A tagintézmény - igazgató kapcsolattartása: Az igazgatónak kapcsolatban kell állnia az alábbi

intézményekkel, költségvetési szervekkel, szervezetekkel, munkatársakkal:

fenntartó/ működtető,

az ellátási területhez tartozó óvodák, általános ésközépiskolák igazgatói,

az ellátási körzethez tartozó illetékes önkormányzatok képviselőivel, polgármesterek,

az ellátási területhez tartozó Gyermekjóléti Szolgálat,

más pedagógiai szakszolgálati feladatellátáshoz kapcsolódó szakmai, és civil

szervezetekkel.

igazgató jogosult hivatalosminden más megkeresés esetén a tagintézmény

tájékoztatásra,

más tagintézmények vezetőivel, a főigazgatóval,

a közalkalmazotti tanács tagjaival,

szakértői bizottság szakmai koordinátorával,

a szakmai munkacsoportok vezetőivel,

a tagintézmény alkalmazottaival, szakalkalmazottaival.

A szakalkalmazottakkapcsolattartása

A szakalkalmazottaknak kell kapcsolatot tartani az alábbi esetekben:

Az ellátási körzet oktatási-nevelési intézményeinek pedagógusaival, szülőkkel a

feladat-ellátási helyén, személyes konzultáció, fogadóóra keretében.

A gyermekek ellátása sorána gyámügy, a gyermekjóléti szolgálatok munkatársaival, a

nevelési-oktatási intézmények pedagógusaival, a további vizsgálatot végző

szakemberekkel a vizsgálatban részt vevőpedagógusok veszik fel a kapcsolatot.

Az illetékes gyermekpszichiátria szakembereivel, és gyermekorvosokkal szükség

szerint.

A gyógytestnevelő az iskolaorvosokkal, védőnőkkel.

Egészségügyi, gyermekvédelmi intézménnyel, valamint

szakértői bizottsággal.
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VII. A pedagógiai munka feltételei

VII.I. A személyi feltételek alakulása:

A tagintézmény álláshelyeire engedélyezett státuszok száma: 14 fő (14,875 fő)

Pedagógusok:

NOKS:

Egyéb:

2025 júniusában:

Nagykálló:
Szakalkalmazotti létszám: 7 fő

12,5 fő

óraadó gyógytestnevelő heti 5 órában

technikai dolgozó, takarító, heti 15 órában

Benkó Lilla Júlia gyógypedagógus

Vo Khánh Toan tanácsadó szakpszichológus

Herczku Aliz gyógypedagógus

Oroszné Terdik Beáta gyógypedagógus — logopédus

Acs Tamásné logopédus

Kertész Renáta gyógypedagógus

Vajkó Vanda Eszter gyógytestnevelő - tagintézmény igazgató

0,5 logopédus üresálláshely
1 üres álláshely, melyet 2025.08.16-tól Molnárné Hornyák Andrea tölt be

gyógypedagógusként

Oraadó: 1 fő Kovács Gábor megbízási szerződéssel óraadó, heti 5 órában -

gyógytestnevelő

Pedagógiai munkát segítő - NOKS:

Galgonné Mészáros Mónika- szakszolgálati titkár

Technikai dolgozó, takarító:

1 fő óraadó heti 5 órában 2025.03.01-ig,

majd 2025.03.01-06.30-ig és2025.07.01-08.31-ig heti 15 órában.

Balkány telephely:

Szakalkalmazottak: 4 fő

Kovácsné Ferencsák Tünde gyógypedagógus
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Molnár Árpád fejlesztőpedagógus

Tóthné Hollóka Évagyógypedagógus — logopédus

Gura Viktória pszichológus

Pedagógiaimunkát segítő: - NOKS:

SzepesinéNagy Beáta — szakszolgálati titkár ( 2025.03.03-tól)

Technikai dolgozó/ ügyintéző: 0 fő

szakszol álati tevéken sé et tén le esen elláť alkalmazotti létszám:

Pedagógusok: 1 1 fő

NOKS: 2 fő ( ebből 1 fő 2025.03.03-tó1)

Egyéb: 1 fő (takarító heti 15 órában) ésKovács Gábor megbízási szerződéssel, heti 5 órában

gyógytestnevelőként.

A szakterületi ellátás alakulása jelenleg:

Szakértői bizottság:

Nagykálló:

gyógypedagógus:

Herczku Aliz

Benkő Lilla Júlia
pszichológus:

vo Khánh Toan

Balkány:

gyógypedagógus:

Kovácsné Ferencsák Tünde

Benkő Lilla Júlia Nagykálló és Balkány településen is dolgozik a beérkező vizsgálati

kérelmek számának függvényében.
pszichológus:

Gura Viktória és Vo Khánh Toan Nagykálló és Balkány településen is dolgozik a

beérkező vizsgálati kérelmek számának függvényében.
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Nevelési tanácsadás:

Nagykálló:

gyógypedagógus:

Benkő Lilla Júlia

Herczku Aliz

Kertész Renáta

pszichológus:

vo Khánh Toan

Balkány:

gyógypedagógus:

Kovácsné Ferencsák Tünde

fejlesztőpedagógus:

Molnár Árpád

pszichológus:

Gura Viktória

Gyógypedagógiai tanácsadás, korai feilesztés ésgondozás munkacsoport:

Nagykálló:

Kertész Renáta gyógypedagógus

Benkő Lilla Júlia

Balkány:
Kovácsné Ferencsák Tünde gyógypedagógus

Logopédiai ellátás:

Nagykálló:

Oroszné TerdikBeáta gyógypedagógus — logopédus

ÁcsTamásné gyógypedagógus — logopédus

Balkány:

Tóthné Hollóka Eva gyógypedagógus — logopédus
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Gyógytestnevelés:

Nagykálló:

Kovács Gábor CF kijelöléssel gyógytestnevelő

Vajkó Vanda Eszter 4 kötelező óraszámban gyógytestnevelő

Balkány: --

Kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása:

Nagykálló: Vo Khánh Toan pszichológus

Balkány: Gura Viktória — pszichológus

Tóthné Hollóka Évagyógypedagógus — logopédus

Megjegyzés: A 2024/2025 tanév sorána feladat átadásra került a pszichológusok részére.

A szakalkalmazottak szakfeladatonkénti elosztása/ Nagykálló

Egyéb
szakfeladat

ellátott

Munkakör

VajkÓ Vanda Eszter
Tagintézmény-
igazgató,
gyógytestnevelő

Benkó' Lilla
gyógypedagógus

Herczku Aliz

gyógypedagógus

Kertész Renáta
gyógypedagógus

Főállású

Kötelező
fő óraszám/hét

1

1

1

1

4

21

21

21

Alap szakfeladata

gyógytestnevelés

szakértői bizottság

szakértői bizottság

nevelési tanácsadás

nevelési tanácsadás
korai fejlesztés és
gondozás

nevelési tanácsadás

korai fejlesztés és
gondozás
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Oroszné Terdik Beáta
gyógyped.-logopédus

Acs Tamásné
logopédus

voKhánh Toan
pszichológus

1

1

1

21

21

21

logopédiai

tanácsadás

logopédiai

tanácsadás

szakértői bizottság

A szakalkalmazottak szakfeladatonkénti elosztása/ Balkány

Munkakör
fő

Kovácsné Ferencsák Tünde
1

gyógypedagógus

Molnár Árpád
1

fejlesztőpedagógus

Tóthné Hollóka Eva
1

logopédus

Gura Viktória
1

pszichológus

Főállású

Kötelező

óraszám/hét

21

21

21

20

22

Alap szakfeladata

szakértői bizottság
korai fejlesztés és

gondozás

nevelési tanácsadás

logopédiai

tanácsadás

szakértői bizottság

szakértői bizottság

nevelési tanácsadás,
tehetséggondozás

Egyéb ellátott

szakfeladat

nevelési tanácsadás

szakértői bizottság

nevelési tanácsadás,

tehetséggondozás
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VII.2. Az intézmény tárgyi feltételei

Tárgyi feltételeinkben változás:

Uj nyomtató — XEROX VersaLink B 7130 Multifunkciós nyomtató

Uj monitorok: - Dell 27” USB-C Hub

- Samsung IPS monitor 24”

Pályázatban való részvétel fejlesztő eszközökre.

Epület infrastruktúra:

Változás nem történt, de pályázatban való részvétel infrastruktúra fejlesztésre felmérésre került.

Tervek a jövőre nézve:

Szeretnénk az informatikai eszközeink számát növelni.

Szolgálati gépjárműbeszerzésére irányuló pályázat.

Jelen tanévben tanfelügyeleti eljárás nem történt.

Jelen tanévben pedagógus minősítési elj árások történtek:

> 2024. november 15- énOroszné Terdik Beáta mesterpedagógus minősítése sikeres

kimenetellel megtörtént. Mesterpedagógus minősítése- sikeres

> 2025. 03.28.: Gura Viktória pszichológus szakember Pedagógus 1. fokozatba való

minősítési eljárása- sikeres

2025.04.08.: Benkő Lilla Júlia gyógypedagógus szakember Pedagógus 2. fokozatba

való minősítési eljárása- sikeres

> 2025.05.16.: Vajkó Vanda Eszter Tagintézmény Igazgató, gyógytestnevelő

Pedagógus 2. fokozatba való minősítési eljárása- sikeres
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VII.3. Szervezeti feltételek

A 2024-25-ös tanévben az intézmény egyéni arculatáért, külső megjelenéséért nagy

erőfeszítéseket tettünk:

az intézmény ajtajait, ablakait a szezonnak megfelelően dekoráltuk,

a faliújságokon aktuális gyógypedagógiai, pszichológiai támájú érdekességeket

osztottunk meg a szülőkkel, gyerekekkel,

a foglalkoztató szobákban, helyiségekben selejteztünk, pakoltunk, szépítgettünk,

az épület ablakaiba ésudvarára muskátlit és egyéb egynyári virágokat, növényeket

ültettünk

Hagyományteremtő tevékenységeinket továbbra is tiszteletben tartjuk, a névnapokat,

pedagógus napot, mikulást, karácsonyt a Tagintézmény és a Telephely dolgozóival közösen
ünnepeljük, csapatépítő programokat szervezünk.

VIII. A belső ellenőrzés eredménye

A belső ellenőrzés a belső ellenőrzési terv alapján történt az ütemtervnekmegfelelően. A belső

ellenőrzések eredményéről írásos feljegyzés készült.

Folyamatos volt a tanévre vonatkozó szakterületi feladatellátás ellenőrzése, amely tartalmazta

a szakalkalmazottak adminisztrációs munkájának ellenőrzését (tanulói nyilvántartások) INYR
rendszer pontos vezetése, a szakalkalmazotti tervező munka ellenőrzését, a tanév rendjéhez

igazodó dokumentumok ellenőrzését. A dolgozók munkafegyelmének ellenőrzése napi szinten
megtörtént, örömmel elmondhatom, hogy késés, indokolatlan hiányzás egyetlen alkalommal

sem fordult elő, a vizsgálatok, foglalkozások példaértékú pontossággal kerültek megtartásra,

Oralátogatásra, pedagógus interjúra a tanév soránminden dolgozó esetében egy alkalommal

került sor, melynek tapasztalatait a látogatás után közvetlenül megbeszéltük, majd írásban is

rögzítettük.

Az ellenőrzés folyamatos a szakértői vélemények tartalmi és formai elemzése tekintetében

minden járási szakértői bizottságban dolgozó szakember esetén. Az elkészült vélemények a

jóváhagyásom után kerülnek át iktatásra a szakszolgálati titkárhoz.
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A szakszolgálati titkárok kulcsemberek egy szakszolgálat működésének és énelmondhatom,

hogy kiváló munkatársakra, nagy segítségre találtam a személyükben.

IX. Pedagógus teljesítmény értékelés

A 2024/2025. tanév során kidolgozásra került a pedagógusok teljesítményértékelésének

eljárásrendje. Ennekmegfelelően ésPúétv. 98. SS(3) alapján a munkáltatóminden évben köteles

a köznevelésért felelős miniszter rendeletében meghatározott szabályok szerint értékelni a

pedagógus ésa pedagógus szakképesítéssel vagy szakképzettséggel rendelkező nevelő-oktató

munkát közvetlenül segítő munkakörben foglalkoztatott teljesítményét. A Púétv. 160. (7)

alapján a munkáltató a teljesítményértékelés szabályainak alkalmazásával a pedagógus

előmeneteli rendszer hatálya alá tartozó személy munkavégzése színvonalát, az általa nyújtott

munkateljesítményt első alkalommal a 2024/2025 tanévre, tehát 2024. szeptember 1 -je és2025.

június 20-a közötti időszakra vonatkozóan értékeli. Tagintézményünkben az értékelésre

felkészítés és felkészülés folyamatos volt. Az értékelések a kidolgozott szempontrendszer

alapján megtörténtek 2025. június 30-ig, melyről június 16-án a tagintézmény vezetője és az

értékelt pedagógus egyeztetést végzett ésírásosdokumentációt készített.

Nagykálló, 2025.06.23.

Vajkó Vanda Eszter

Tagintézmény Igaz
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